特性
• 电平转换高侧低侧双通道驱动器
• 独立的高侧和低侧 TTL 逻辑输入
• 3 A 和 4 A 拉电流 / 6 A 灌电流输出能力
• 绝对最大启动电压120 V
• 集成自举二极管
• -10 V 至 20 V 输入引脚能力，增强稳健性
• 输出引脚反向电流能力为-5A

1 封装信息
1 封装信息
1.1 订购信息
Base part
number
Package type Standard pack Orderable part
number
Marking code
Form Quantity
2EDL8034-G4B PG-VDSON-8-5 Tape and reel 5000 2EDL8034G4BXTM
A1
2ED 8034G4B
2EDL8033-G4B 2EDL8033G4BXTM
A1
2ED 8033G4B
2EDL8034-G3C PG-VSON-10-4 Tape and reel 4000 2EDL8034G3CXTM
A1
2EDL8 034G3
2EDL8033-G3C 2EDL8033G3CXTM
A1
2EDL8 033G3
2EDL8034-G4C PG-VDSON-10-2 Tape and reel 5000 2EDL8034G4CXTM
A1
2ED 8034G4C
2EDL8033-G4C 2EDL8033G4CXTM
A1
2ED 8033G4C
2EDL8034-F5B PG-DSO-8-92 Tape and reel 2500 2EDL8034F5BXUM
A1
2EDL8034
2EDL8033-F5B 2500 2EDL8033F5BXUM
A1
2EDL8033
1.2 引脚配置
EiceDRIVERTM 2EDL803X
120 V boot, 3 A / 4 A, junction-isolated high-side and low-side gate driver IC
数据手册 5 Rev. 2.2
2023-10-10
1 封装信息